
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 898/2007

(2007. gada 27. jūlijs),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 41/2007 attiecībā uz brētliņu krājuma nozvejas limitiem EK
ūdeņos ICES IIa un IV zonā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 21. decembra Regulu (EK) Nr.
41/2007, ar ko 2007. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu
un zivju krājumu grupu zvejas iespējas un ar tām saistītus
nosacījumus, kuri piemērojami Kopienas ūdeņos un – attiecībā
uz Kopienas kuģiem – ūdeņos, kur nepieciešami nozvejas iero-
bežojumi (1), un jo īpaši tās 5. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 41/2007 IA pielikumā provizoriski
noteikti brētliņu nozvejas limiti EK ūdeņos ICES IIa un
IV zonā.

(2) Saskaņā ar minētās regulas 5. panta 5. punktu Komisija
var pārskatīt šos nozvejas limitus, ņemot vērā 2007. gada
pirmajā pusē apkopoto zinātnisko informāciju.

(3) Ņemot vērā 2007. gada pirmajā pusē apkopoto zināt-
nisko informāciju, brētliņu nozvejas limiti attiecīgajās
zonās ir jāpielāgo.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr. 41/2007 IA pieli-
kums.

(5) Brētliņas nav ilgdzīvojoša suga, tāpēc nozvejas limitiem
jāstājas spēkā iespējami drīz, jo kavēšanās var izraisīt šā
krājuma pārzveju.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie-
cības un akvakultūras komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 41/2007 IA pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joe BORG

LVL 196/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2007.

(1) OV L 15, 20.1.2007., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 754/2007 (OV L 172, 30.6.2007., 26. lpp.).



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 41/2007 IA pielikumu groza šādi.

Ierakstu par brētliņu krājumu EK ūdeņos ICES IIa un IV zonā aizstāj ar šādu ierakstu:

“Suga: Brētliņa
Sprattus sprattus

Zona: EK ūdeņi IIa un IV zonā
SPR/2AC4-C

Beļģija 1 917 Piesardzības KPN
Piemēro Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu.
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro.
Piemēro Regulas (EK) Nr. 847/96 5. panta 2. punktu.

Dānija 151 705
Vācija 1 917
Francija 1 917
Nīderlande 1 917
Zviedrija 1 330 (1)
Apvienotā Karaliste 6 325
EK 167 028
Norvēģija 18 812 (2)
Fēru salas 9 160 (3) (4) (5)
KPN 195 000

(1) Ieskaitot tūbītes.
(2) Var tikt zvejotas tikai EK ūdeņos ICES IV zonā.
(3) Šo daudzumu drīkst zvejot tikai ICES IV zonā un IVa zonā uz ziemeļiem no 56° 30′ Z. Putasu piezveju atskaita no putasu kvotas, kas

noteikta ICES VIa, VIb un VII zonai.
(4) 1 832 tonnas var tikt nozvejotas kā siļķes, zvejojot ar tīkliem, kuru linuma acs izmērs ir mazāks nekā 32 mm. Ja siļķu kvota 1 832

tonnu apmērā ir pilnībā apgūta, aizliedz jebkādu zveju ar tīkliem, kuru linuma acs izmērs ir mazāks nekā 32 mm.
(5) Nozvejas, kas gūtas kontrolzvejā un kas atbilst 2 % no zvejas piepūles, un kas nepārsniedz 2 500 tonnu, var tikt nozvejotas kā tūbītes.”

LV28.7.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 196/23


